All'Associazione Turistica e Culturale Nuova Proloco Ripalimosani Viale Marconi, 4 86025 Ripalimosani (CB) (c/o Municipio di Ripalimosani) proloco.ripalimosani@gmail.com

> All'Associazione Sportiva Dilettantistica Ripalimosani Piazza Vittorio Emanuele II, 7 86025 Ripalimosani (CB) ripalimosani1963asd@gmail.com

### **MODULO DI ISCRIZIONE**

## Passeggiata non competitiva di 7 km

# RIPALIMOSANI, 03 OTTOBRE 2021

### Il/la sottoscritto/a,

Cognome	Nome
Data di nascita	Luogo di nascita
Residente in:	Telefono
Codice Fiscale	Quota di iscrizione EURO

### Chiede, per sé e per i propri familiari, o per i seguenti minori di cui ha la custodia, anche temporanea;

Cognome	Nome
Data di nascita	Luogo di nascita
Residente in:	Telefono
Codice Fiscale	Quota di iscrizione EURO

Cognome	Nome
Data di nascita	Luogo di nascita
Residente in:	Telefono
Codice Fiscale	Quota di iscrizione EURO

Cognome	Nome
Data di nascita	Luogo di nascita
Residente in:	Telefono
Codice Fiscale	Quota di iscrizione EURO

Cognome	Nome
Data di nascita	Luogo di nascita
Residente in:	Telefono
Codice Fiscale	Quota di iscrizione EURO

Cognome	Nome
Data di nascita	Luogo di nascita
Residente in:	Telefono
Codice Fiscale	Quota di iscrizione EURO

di partecipare alla passeggiata non competitiva sulla distanza di 7 Km prevista per il giorno 03 ottobre 2021 a Ripalimosani (CB)

Data e luogo

Firma

Per i minori, firma del genitore o di chi esercita la patria podestà

Allegato REGOLAMENTO DELLA MANIFESTAZIONE da sottoscrivere

#### **REGOLAMENTO**

### - Modalità e quote di iscrizione

L'iscrizione avviene con il pagamento della relativa quota. Il costo della quota d'iscrizione è così suddiviso:

- PER LE ISCRIZIONI EFFETTUATE ENTRO LE ORE 12 DEL 01 OTTOBRE 2021:
- Euro 6,00 dai 10 anni compiuti in poi (nati in data antecedente al 04 ottobre 2011). La quota comprende sacchetto con colazione e acqua e copertura assicurativa.
- Euro 3,00 da 0 a 10 anni non compiuti (nati successivamente al 04 ottobre 2011). La quota comprende sacchetto con colazione e acqua e copertura assicurativa.
  - PER LE ISCRIZIONI EFFETTUATE SUCCESSIVAMENTE ALLE ORE 12 DEL 01 OTTOBRE 2021 ED ENTRO L'ORARIO DI INIZIO DELLA PASSEGGIATA:
- Euro 3,00 indipendentemente dall'età. La quota **NON** comprende il sacchetto con colazione; comprende acqua e copertura assicurativa.

L'iscrizione potrà avvenire nei seguenti modi:

- inviando i moduli compilati e firmati alla mail proloco.ripalimosani@gmail.com oppure ripalimosani1963asd@gmail.com e pagando la relativa quota il giorno 03 ottobre, prima della partenza;
- consegnando i moduli compilati e firmati il giorno 03 ottobre, prima della partenza, ed effettuando contestualmente il relativo pagamento.

## - Svolgimento della manifestazione

La manifestazione non è competitiva. Si svolgerà con partenza alle ore 9.00 del giorno 03 ottobre 2021 da piazza San Michele. Il percorso sulle strade comunali non è chiuso al traffico; le intersezioni verranno presidiate durante la manifestazione da personale preposto dagli organizzatori.

Lungo il percorso i partecipanti sono tenuti al rispetto del codice della strada.

#### - Dichiarazione di responsabilità e privacy

Con l'iscrizione ogni partecipante dichiara di conoscere ed accettare il presente regolamento. Dichiara inoltre l'idoneità fisica per l'attività sportiva non competitiva. Tale dichiarazione vale per il dichiarante e per i propri familiari. Gli organizzatori declinano ogni responsabilità civile e penale per quanto fisicamente possa accadere prima, durante e dopo la manifestazione.

La responsabilità dei minori è a carico degli accompagnatori.

Il partecipante dà il consenso all'eventuale pubblicazione, senza fini di lucro e/o di carattere commerciale, di foto scattate durante la manifestazione.

Ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016 (GDPR) e del D.Lgs. n. 196/03 ("Codice in materia di protezione dei dati personali") si informa che i dati personali raccolti durante l'iscrizione saranno esclusivamente utilizzati per preparare l'elenco dei partecipanti e ai fini assicurativi.

Data	e	Iuo	go
------	---	-----	----

Firma

Per i minori, firma del genitore o di chi esercita la patria podestà